
Další krok Pedagogické fakulty UK
k modernímu vzdělávání studentů

Compiled Apr 1, 2019 8:38:37 PM by Document Globe ®   1

Další krok Pedagogické fakulty UK k modernímu vzdělávání
studentů
Dne 8.1.2008 byla za přítomnosti všech členů vedení Univerzity Karlovy i Pedagogické fakulty UK slavnostně přestřižena
páska rektorem UK prof. V. Hamplem a děkanem PedF UK prof.P. Benešem v nově zrekonstruované budově
Pedagogické fakulty v Myslíkově ulici. Přestřižením pásky tak byl oficiálně zahájen provoz v prostorách, které již
po rekonstrukci volaly velmi dlouho, a které se nyní pyšní nejen citlivým architektonickým řešením respektujícím
historický kontext budovy z roku 1907, ale především špičkovým technickým a technologickým vybavením učeben. Jejich
moderní řešení  je předpokladem nejen pro kvalitní vzdělávání doktorandů fakulty, studentů školského managementu,
psychologie, ale všech oborů a studijních programů na PedF UK. Jedinečným pracovištěm i v rámci ostatních
pedagogických fakult v republice je nově vybudovaná psychologická laboratoř.

Již zkušební provoz od září prokázal, že studentům fakulty tak přibyl další vzdělávací prostor, který bude napomáhat ke
zvyšování jejich kompetencí nejen v jejich oborových studiích, ale i v oblasti využívání ICT - tedy v kompetencích, které
jsou dnes nezbytné pro jejich kvalitní uplatnění v praxi. Pedagogická fakulta si tak vytvořila další nástroj pro udržení
konkurenceschopnosti v oblasti kvalitní přípravy svých studentů.

Doc.PhDr.Lenka Slavíková, PhD.


